
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002475

VISUALIZZA SUL SITO

 a
Biancavilla 75mq
€ 500,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
1
0

0
0
0
0
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002475

 a
Biancavilla 75mq
€ 500,00

SicilProperty, propone in locazione in via Dott. Portale, Biancavilla, soluzione abitativa indipendente,

CON POSSIBILITA DI ARREDO SU RICHIESTA. Situata in posizione centralissima, a soli 100 metri dal

centro cittadino e a breve distanza dall'uscita del paese.

L'immobile recentemente ristrutturato e mai abitato, si presenta in condizioni pari al nuovo,

L'abitazione si compone di:

- ingresso su luminoso soggiorno con predisposizione per angolo cottura;

- una camera matrimoniale;

- una camera singola;

- doppi servizi.

Completa la proprietà una terrazza condivisa con un'unità adiacente, ideale per momenti di relax

all'aperto.

Soluzione perfetta per chi desidera vivere in una zona centrale senza rinunciare alla tranquillità e

all'indipendenza.

Canone EUR 500,00 al mese

NO Condominio.

Contratto breve, solo per professionisti.

NO RESIDENZA.

NO ANIMALI.

Max referenze.

Cod. Imm A002474

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Instagram, Linkedln,

Youtube
VISUALIZZA SUL SITO
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